
„ I F\l¥fA D i                      SECRETARIA MUREECEPAEL DE SACDE
AIIAN                     DE ALIANCA DO TOCANTINS-TO
DO    TOCANTINS

2021-2024

EXTRATO DE CONTRATO

-PROCESSO DISPENSA DE LICITACAO N° 002/2023 -FMS
-CONTRATO N° 010/2023-FMS

F.Ffi.S.Aiiaffi

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DF ALIANCA DO TOCANTINS
-TO, Estado do Tocantins, pessoajuridica de direito ptiblico interno, inscrita no CNPJ/MF sob

o  N°  11.341.025/0001-75,  situado  a  Avenida  Bernardo  Sayao,  s/n°,  Cep.  77.455-000,  centro,

Alianca do  Tocantins -TO,  neste  ato  representado  por seu  Gestor Josiel  Ant6nio  Berticclli,
brasileiro,  solteiro,  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°  025.885.201-11,  portador  da  Carteira  de

Idcntidade  sob  o  n°  786107  SSP/TO,  residente  e  domiciliado  na Avenida Lucy,  s/n°,  Quadra

12, Lote  15, Centro, Alianga do Tocantins -TO.

CONTRATADA:  TELEMED  LAUDOS  MEDICOS  LTDA,  pessoa juridica,  de  direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n° CNPJ: 34.140.099/0001 -49, com sede na Avenida Brasil, n°
902,  Cep.  76.300-300,  Centro,  Ceres  -  GO,  representada  neste  ato  pela  Senhora  Wanessa

Caetano  Cunha,  portadora  da  carteira  de  Identidade  RG  n°  4968876  SSP/GO,  inscrita  no
C,PF/MF sob o n° 006.289.291 -61, residente e domiciliada no Conjunto Residcncial C^ (Centro

de  Atividades)   11,  s/n°,  Quadra  11,  Lote   11,  bloco  01,  Apto.11,  Cep.  71.503-511,  Setor  dc

I-Iabitac6es Individuais Norte, Brasilia - DF.

OBJETO:  Contratacao  de  Empresa Especializada na Prestacao  de  Servicos  para execucao  dc
cxames eletrocardiograma com laudo, para atender a Secretaria Municipal de Sai'idc.

-Valor Mensal  RS:  560,00  (quinhentos  e  sessenta reais),  e  pelo periodo  de  12  (do2r,e)  mcscs`

perfazendo urn total de RS:  6.720,00 (seis mil e setecentos e vinte reais).

DOTACAO:  04.0315.10.302.0010.2114. ELEMENTO  DE DESPESA:  3.3.90.39 -Outros
Servicos de Terceiros Pessoa Juridica. FONTE:  1.600.0000.000000-SUS -Bloco Custeio -
Fundo a Fundo (401  A 410)-FICHA:  188.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2023 .

Ffi¥iTrR£-`LE.i,.3`,..cO

Af-ik-Ab,.''Ei'-I
---...,- a  -, ,

i.-, i l'\ft L' -J  E''i

chcha3.

•?-+.,1£.i.r.,OIts,€'1,t'!'J
` .,.-`\.'.1,           ..  \ ..., _`\     ._,   -*\

Alianga do Tocantins -TO, 06 de fevereiro de 2023.

#Be!,lcel;,        ,,t6nio
'do Fundo Municipal de Sa{ide

--3         Decreton°005/202|

.=.',.`.`:i-',``_=.--`._..,..i
Ppkeing-Jkl_

rundo  M.in.  cle  Sc7i;d4> de Aljarn9a i,TO.  End.  Av.  .}l.are.:hal Rpndon .S/N, C~e.nlro,. Fone 063  3377-1843.  Cl:i):  77.  4jj-00r),  AIIan9u     TO

£-mall.€9E2zg££!mdde-:I:#jF#m;I;.C3°4n/1oS?;ljloooh/;##J!JfledJgEf9Jgth


